Défonceuse RP0900XJ 900 W Ø 8 mm
Référence : 0510898
Description du produit
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Puissance nominale 900 W
Régime
Vitesse à vide max. 27000 tr/min
Capacité d'enlèvement
Profondeur de plongée max. 0 à 35 mm
Outillage à utiliser
Diamètre max. de la pince 8 mm
Diamètre de la pince 6 mm
Fonctions et équipement
Ø de passage semelle 70 mm
Diamètre de la semelle 145 mm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 4 m/s²
Pression sonore (Lpa) 89 dB (A)
Puissance sonore (Lwa) 100 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 256 x 110 x 217 mm
Poids net EPTA 2,7 kg
Longueur cordon d'alimentation 2,5 m
AVANTAGES PRODUIT
Compacte et légère
Possibilité de monter la Défonceuse sur un rail de délignage (option)
Système d'évacuation des poussières optimisé
Nouveau design des poignées ergonomiques Soft Grip
Changement facile de la fraise grâce au blocage de l'axe
Livré de série en coffret MAK-PAC, compatible avec les systèmes empilables standards
ACCESSOIRES DE SERIE
1 X 821550-0 Coffret MAKPAC 2
1 X A-86181 Douille de réduction
1 X 164834-6 Guide parallèle
1 X 763636-3Pince de serrage Ø 6 mm
1 X 763618-5 Pince de serrage Ø 8 mm
1 X 781006-4 Clé plate 13 mm
1 X 781011-1 Clé plate 22 mm
Charbon :181410-1
ACCESSOIRES
Adaptateur pour guides à copier
(321492-3)
Cônes de pince pour défonceuses et affleureuses
(763619-3,763637-1,763636-3,A-86181)
Clés pour défonceuses et affleureuses
(781030-7,781006-4,781041-2)
Guides à copier pour défonceuses et affleureuses
(164379-4,164775-6,164388-3,164776-4,165366-6,344364-5,164393-
0,165364-0,164470-8,163080-8,164471-6,164472-4,165046-4)
Écrous de pince pour défonceuses et affleureuses
(763615-1)
Guides d'affleurage complet pour défonceuses et affleureuses
(STEX122385)
Adaptateur rail de guidage pour défonceuses
(194579-2)
Raccord d'aspiration pour défonceuses RP0900 et RT0700C
(194733-8)
Guide droit avec micro ajustement pour défonceuses
Guide droit avec micro ajustement pour défonceuses
(194935-6)
Références produits
RÉFÉRENCE MARQUE
0510898 Makita